



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Gert Bjerregaard Holding ApS

Lindå Hede 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 25 57 03 83

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Gert Bjerregaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gert Bjerregaard Holding ApS Lindå Hede 2 8543 Hornslet  Telefon: 86999650 E-mail: gert.bjerregaard@aarhus.dk  CVR-nr.: 25 57 03 83 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Gert Bjerregaard Christensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet af 14/8-2000 ApS, Hornslet Udviklingselskabet af 2019 ApS, Hornslet Ravngårdsvej 8 ApS, Hornslet Pannerupvej Trige ApS, Hornslet

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.563 mod -31.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -441.059 mod 15.198.727 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.563</b>	<b>-31.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-927.983	14.956.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	699.901	358.578
Øvrige finansielle omkostninger	-15.164	-16.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>-300.809</b>	<b>15.267.499</b>
Skat af årets resultat	-140.250	-68.772
<b>Årets resultat</b>	<b>-441.059</b>	<b>15.198.727</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.244.192	6.630.214
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.744.233	8.511.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-441.059</b>	<b>15.198.727</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.892.691	14.746.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.892.691</u>	<u>14.746.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.892.691</u></b>	<b><u>14.746.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.199.122	17.765.340
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	657.889	1.686.142
Andre tilgodehavender	0	154.745
Tilgodehavender i alt	<u>19.857.011</u>	<u>19.606.227</u>
Likvide beholdninger	<u>476</u>	<u>27.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.857.487</u></b>	<b><u>19.633.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.750.178</u></b>	<b><u>34.380.781</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.132.208	11.376.400
Overført resultat	22.478.000	20.733.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.794.108</b>	<b>32.292.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.560.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.178	114.594
Selskabsskat	740.750	385.922
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.957	2.361
Anden gæld	185	106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.070	2.088.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>956.070</b>	<b>2.088.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.750.178</b>	<b>34.380.781</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	3.760.483	218.750
Tilgang i årets løb	0	3.581.733
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>3.760.483</b>	<b>3.760.483</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	10.986.400	4.746.186
Årets resultat	-927.983	14.956.293
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.425.771
Udbytte	-926.209	-4.290.308
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>9.132.208</b>	<b>10.986.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>12.892.691</b>	<b>14.746.883</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet af 14/8-2000 ApS	Hornslet	100 %
Udviklingselskabet af 2019 ApS	Hornslet	100 %
Ravngårdsvej 8 ApS	Hornslet	100 %
Pannerupvej Trige ApS	Hornslet	100 %

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 6.450 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.